
7  英 寸 触 摸 屏 免 提 式 可 视 对 讲 机 JO 系列精 致 外 观



大触摸屏。时尚设计。方便易用。

大触摸屏可显示大区域范围的高质量图像，从而提高安全性。 

屏幕上为模拟图像。实际图像可能有所不同。

7英寸
触摸屏

3.5 英寸
触摸屏

可观看更大的画面！
可在宽屏显示屏上查看更多画面内容。

实际尺寸



大触摸屏。时尚设计。方便易用。
超薄设计
21 毫米

当代设计风格可为室内增添美感和功能性。 

方便易用的触摸式按钮！ 

通话 / 关闭按钮

音量控制按钮

屏幕亮度控制按钮

监控按钮 选项按钮

开门按钮

对讲机配备现代触控功能，其精致、时尚的设计同时适合住宅和办公空间。

JO 系列具备先进的光线调整功能，可根据变化的亮度等级作出相应补偿。

背光较强的白天 光线较暗的晚上



经销商：

JO(C)1306A

保留所有权利。设计与规格如有更改，恕不另行通知。

于日本印刷（C）
QA55076AYZ

设备尺寸 （毫米）

安装位置和图像查看区域 规格
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约 175cm
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机器
中心

约 55cm
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安装须使用两个室内机

门口机

放大监控机 室内主机

室内主机

JO-DA

JO-DA

或

或

或

或

JO-DV

JO-DV

JO-DVF

JO-1FD

JO-1MD

JO-1MD

IER-2 IER-2

: PS-1820S, PS-1820UL

盒装套

JOS-1A : JO-1MD & JO-DA
JOS-1V : JO-1MD & JO-DV
JOS-1F : JO-1MD & JO-DVF

IER-2

JO-DVF
门口机

安装须使用单一室内机

可视门口机，
墙壁安装

可视门口机，
墙壁安装

防震可视门口机，
墙壁安装

防震可视门口机，
墙壁安装

防震可视门口机，
嵌入式安装

放大监控机

室内主机

室内主机

可选呼叫扩展
扬声器

可选呼叫扩展
扬声器

可选呼叫扩展
扬声器

防震可视门口机，
嵌入式安装

IP54

IP54

IP54

IP54

IP54

IP54

IK08

IK08

IK07

IK07

A
B
C
D

50m

5m

50m

50m

100m

10m

150m

100m

Ø 0.65 mm Ø 0.8-1.2 mm

A

A

B

B

C C

D

4

22

2

2

2

C

室内机 (JO-1MD/JO-1FD)

电源

电流消耗

通话

环境温度

显示屏

安装

直流 18V （使用 PS-1820S / PS-1820UL）

JO-1MD : 440 毫安  JO-1FD : 460 毫安

免提 / 按讲

0 - 40° C

7 英寸彩色 LCD 显示屏

墙壁安装

电气箱

材料

颜色 

重量 

工作温度

重量

 -10 - 60° C

JO-DA : 约 190 克

JO-DV : 约 650 克

JO-DVF : 约 580 克
JO-DVF 嵌入式安装背盒 ：
约 450 克

3 位箱

阻燃 ABS 树脂

白

JO-1MD : 约 360 克

JO-1FD : 约 360 克

门口机


